
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2016
RADY GMINY EŁK

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Ełk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w zw. z art.  4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/202/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 29 czerwca 2016 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ełk, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) nieruchomości zabudowanej domkiem letniskowym lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – należy rozumieć nieruchomość 
niezamieszkałą lub zamieszkałą przez część roku, wykorzystywaną na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, na której nie jest prowadzona działalność gospodarcza lub żadna inna 
działalność o charakterze zarobkowym, z wyłączeniem rodzinnych ogrodów działkowych.”;

2) w § 15 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4) z nieruchomości zabudowanej domkiem letniskowym lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:

- nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie w sezonie letnim,

- nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu w sezonie zimowym,
z punktów tzw. ,,Gniazd’’ wyznaczonych do odbioru odpadów w danych 
miejscowościach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 7D3B95B0-FA59-4680-A653-1633A63F921E. Podpisany Strona 1




